PYTANIA i ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE CZĘŚCI JAWNEJ SWZ

Pytanie 1: Część I Zamówienia – proszę o zmianę terminu wykonania zamówienia na 24 miesiące.
ODPOWIEDŹ 1 : BRAK ZGODY

Pytanie 2: Proszę o zmianę terminu składania ofert na 15-04-2024.
ODPOWIEDŹ 2 : Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert na wskazany termin. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienił termin składania ofert na: 11.04.2024 r. do godz. 10:00

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na 11 kwietnia 2024r. 
ODPOWIEDŹ 3 : TAK. Nowy termin składania ofert to 11.04.2024 do godz. 10:00

Pytanie 4:  Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów § 5 pkt 4 Umowy zgodnie z poniższym:
W przypadku uznania odpowiedzialności za szkodę w mieniu Zamawiającego, Wykonawca wypłaca odszkodowanie w terminie 30 dni od dnia zgłoszenia szkody, a w przypadku gdy wyjaśnienie w tym terminie okoliczności niezbędnych do ustalenia odpowiedzialności Wykonawcy okazało się niemożliwe, odszkodowanie wypłaca się w terminie 14 dni od dnia, w którym przy zachowaniu należytej staranności wyjaśnienie tych okoliczności okazało się możliwe – dotyczy ubezpieczeń dobrowolnych
ODPOWIEDŹ 4 : BRAK ZGODY

Pytanie 5:  Prosimy o wykreślenie zapisów § 5 pkt 5 Umowy, z uwagi na jego tożsamość z punktem poprzedzającym
ODPOWIEDŹ 5 : BRAK ZGODY

Pytanie 6:  Prosimy o zmianę zapisów § 5 pkt 10 Umowy poprzez dodanie „pod warunkiem, że suma ubezpieczenia była ustalona z podatkiem VAT”
ODPOWIEDŹ 6 : TAK

Pytanie 7: Prosimy o wykreślenie zapisów § 13 Umowy dotyczącego kar umownych ( 
ODPOWIEDŹ 7 : BRAK ZGODY

Pytanie 8:  Prosimy o wykreślenie zapisów § 15 ust 1 ppkt 4. Alternatywnie prosimy o doprecyzowanie, że zmiana sum ubezpieczenia może dotyczyć wyłącznie zmiany z wartości ewidencyjnej brutto na odtworzeniową
ODPOWIEDŹ 8 : ZGODA.

Pytanie 9: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie Klauzuli wypowiedzenia umowy zgodnie z poniższą treścią:
1. [bookmark: _Hlk148447332]Z zachowaniem pozostałych niezmienionych niniejszą klauzulą postanowień SWZ, umowy ubezpieczenia oraz Ogólnych Warunków Ubezpieczenia strony umowy postanawiają, że w przypadku, gdy współczynnik szkodowości przekroczy 50% Ubezpieczyciel ma prawo do wypowiedzenia umowy na kolejny roczny okres ubezpieczenia (okres polisowy)  z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.
2. Przez współczynnik szkodowości rozumie się procentowy stosunek sum wypłaconych odszkodowań i rezerwy szkodowej do składki zarobionej (tj. składki przypadającej na wykorzystany okres ubezpieczenia) za ubezpieczenia będące przedmiotem niniejszego zamówienia określonego w SWZ/OPZ, ustalony:
a/ po upływie 8 miesięcy pierwszego roku trwania umowy ubezpieczenia w stosunku do wypowiedzenia na drugi rok ubezpieczenia
b/ po upływie 20 miesięcy od początku trwania umowy ubezpieczenia ogółem w stosunku do wypowiedzenia na trzeci rok ubezpieczenia
3. Wypowiedzenie umowy należy złożyć w formie pisemnej pod rygorem nieważności
ODPOWIEDŹ 9 : NIE

